

# Webmatrix Holding ApS

Vestre Gade 7 c., 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 72 44 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Kenneth Demskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Webmatrix Holding ApS Vestre Gade 7 c. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 72 44 26
	Stiftet: 21. april 2004
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Demskov
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.196	-10.036
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.196</b>	<b>-10.036</b>
Andre finansielle indtægter	47.240	140.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.499	-4.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.455</b>	<b>126.174</b>
2 Skat af årets resultat	0	-36.697
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.455</b>	<b>89.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	89.477
Disponeret fra overført resultat	-136.855	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.455</b>	<b>89.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.019	821
Tilgodehavender i alt	17.019	821
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.112.362	1.177.252
Værdipapirer i alt	1.112.362	1.177.252
Likvide beholdninger	541.900	505.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.671.281</b>	<b>1.683.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.671.281</b>	<b>1.683.697</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.198.194	1.335.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.426.594</u></b>	<b><u>1.460.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	10.000
Anden gæld	<u>224.062</u>	<u>213.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.687</u>	<u>223.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>244.687</u></b>	<b><u>223.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.671.281</u></b>	<b><u>1.683.697</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.499	4.189
	<b><u>69.499</u></b>	<b><u>4.189</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.805
Årets regulering af udskudt skat	0	30.895
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.697</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.335.049	1.245.572
Årets overførte overskud eller underskud	-136.855	89.477
	<b><u>1.198.194</u></b>	<b><u>1.335.049</u></b>

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Demskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-480837852396

IP: 93.176.74.18

2017-05-30 06:57:50Z

NEM ID 

## Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

2017-05-30 10:53:29Z

NEM ID 

## Kenneth Demskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-480837852396

IP: 93.176.74.18

2017-05-30 10:57:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TVEIC-7NWGD-SPQKJ-ES88U-MPHQL-5JUE87

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>